Secretaria Municipal de Direitos Humanos  e  Angelina Reis Alessio 
Gaspar
OBJETO: Locação de imóvel situado no endereço: Rua vereadora Dalila 
Fernandes n°181-Centro Paracambi para instalação da Secretaria Municipal 
de Direitos Humanos.
VALOR MENSAL: R$ 2.200,00  (Dois mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 
5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 12/08/2025

LORENA ZACARIAS DA SILVA AGUIAR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS